
　

拝啓　、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととおよろび申しあげます。

   また、平素から当社事業に対しましては格別のご理解とご協力をいただきまして厚くお礼申し

あげます。

   この度、東京電力パワーグリッドでは下記場所におきまして、埋設管路のアスファルト舗装路面

の本復旧工事を施工いたしますが、、右記の箇所において大型車の右左折禁止、通行止め

での作業を予定しております。

   工事の施工に際しましては、交通安全、作業安全はもとより、沿道の皆様へのご迷惑を最小

限にとどめるよう工事関係者一同細心の注意と、的確な管理を心がけて施工いたしますので、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。　          　　　　　　　　　　　　　敬   具

工事場所 自） 愛甲郡愛川町4011

至） 厚木市上依知531

工事期間 令和　２年　２月１日　～　令和　２年　３月中旬.頃

予定作業時間 夜間）21:00～ 6：00

右図に通行止め・右折禁止・左折禁止場所を表示します。

日時についても地図下に表示します。

左折禁止 2月10日（月）～2月13日（木）のうち1日　21：00～翌朝6：00 

右折禁止 2月10日（月）～2月13日（木）のうち1日　21：00～翌朝6：00 

通行止め 2月11日（火）～2月13日（木）のうち1日　21：00～翌朝6：00

連絡先 所在地 神奈川県厚木市水引2-8-26

名   称 株式会社　ＮＩＰＰＯ

責任者 工事部　今井（いまい）

電話番号 046-221-7391    携帯　080-5744-7650

   なお、本工事につきましてお気づきの点、ご意見などがございましたら、誠にお手数ですが、

上記連絡先までご連絡くださいますようお願い申しあげます。

当日の天候により日程が変更になる場合があります。

記

大型車通行止め・右折禁止・左折禁止箇所のご案内

大型車通行止め・右左折禁止の場所と日時についてのお願い

                          地 域 の 皆 様 へ

路面本復旧工事へのご協力のお願い

    　　　　　　　　　　【この工事での停電はありません】                            

詳細図

工事場所 

片側づつ施工します 

     （129号進入口） 

工事箇所全体図 

片側づつ施工しますが 

大型車は進入出来ません 

  （129号出口） 

通行止め 
右折または左折  

のみ通行 

2月10日（月）～2月12日（水）のうち1日 21：00～翌朝6：00 

2月11日（火）～2月13日（木）のうち1日 21：00～翌朝6：00 


